
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 479 700 €
Reference: N8339  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Plot Size: 36m  Build Size: 107m  Terrace: 20m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVĚ POSTAVENÝ OBYTNÝ KOMPLEX V BLÍZKOSTI ESTEPONY Novostavba stylového a moderního komplexu 95
apartmánů a penthousů, který se nachází na výhodném místě v centru Nové Zlaté míle. Ať už hledáte dokonalý
prázdninový domov, nebo třeba nové trvalé bydliště, budete si moci vybírat díky široké nabídce občanské vybavenosI
na dosah ruky. Nová Zlatá míle nabízí vše od golfových hřišť a pláží až po školy, zábavu, nákupy a stravování. Elegantní
architektonický design v kombinaci s otevřenými interiéry a moderním vybavením vytváří jednu z nejatrakIvnějších
nabídek novostaveb na současném trhu, při návrhu tohoto rezidenčního komplexu nezůstal kámen na kameni, aby
vznikla dokonalá oáza pro moderní bydlení. Mezi detaily, na které bylo pečlivě myšleno, patří špičková kvalita
povrchových úprav, prostorné interiéry a terasy s výhledem na moře a hory. Kromě toho byly pečlivě navrženy také
komunitní a společenské prostory, mezi jejichž prvky patří: zabezpečený vchod, soukromé parkoviště a skladovací
prostory, velké upravené zahrady, stylová terasa u bazénu a profesionálně vybavená tělocvična a pracovní/společenský
prostor s kavárnou. Estepona je ideálním místem, kde si můžete užívat klidu a zároveň mít přístup k široké škále
venkovních sportovních akIvit díky blízkosI golfových hřišť Estepona a velkolepých pláží. Estepona Golf je 18jamkové
hřiště nacházející se mezi Gibraltarem a Puerto Banús; na nové zlaté míli, pouhé 3 km od pláže a s širokou nabídkou
služeb a zařízení v místě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	479 700 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


